
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Брагинская средняя общеобразовательная школа № 11 

 

Выписка из приказа 

12.10.2023г.                                  № 139 

«О направлении обучающихся в с. Березовское» 

На основании профессионального обучения обучающихся  по программе 

«Переработка полуфабрикатов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 14.10.2023г., в с. Березовское следующих учащихся: 

1 Беляева Юлия Сергеевна  

2 Волченко Карина Ивановна  

3 Ефимова Елена Ивановна  

4 Шупилис Наталья Владимировна  

5 Аницына Ольга Геннадьевна  

6 Николенко Софья Дмитриевна 

7 Чиркова Ольга Алексеевна 

8 Артемьева Светлана Евгеньевна 

9 Белева Светлана Ивановна 

10 Конычева Мария Алексеевна 

11 Назарцева Светлана Олеговна 

2. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и благополучие учащихся во время 

поездки и проведения мероприятия на Конычеву Евгению Викторовну. 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время поездки на 

водителя – Пшеницина Владимира Александровича. 

4. Конычевой Евгении Викторовне провести инструктаж о поведении учащихся на 

пути следования и во время проведения мероприятия. 

5. Контроль за проведение инструктажа возложить на зам по УВР школы – Елену 

Александровну Суханову.      

 

 


